
Mistrzostw Polski w wieloboju sprinterskim

Zakopane 24 – 25.01.2015 r.

Zakopane, 24-25.01.2015



Obsada sędziowska

Sędzia Główny Ogórek Andrzej S3084

Zastępca Sędziego Głównego Gudz Paweł S3061

Starter Mężczyzn Radke Jaromir S3085

Starter Kobiet Głowacki Bogdan S3049

Asystent  Startera Stec Włodzimierz S3066

Pomocnik Startera Mościcka Ewa S3055

PMC ręczny Krata Alicja S3020

PMC elektroniczny Ogórek Łukasz S3083

Mierzący czas Cudzich Tadeusz S3054

Zając Marian S3072

Szczepaniak Agata S3058

Protokolant Rybowicz Elżbieta S3076

Liczący Okrążenia Dominik Jerzy S3071

Krzyżówka Dudziak Renata S3079

Wiraż Osiecka Dominika S3056

Mancewicz Sławomir S3070

Ostapiuk Zygmunt S3069

Chyc Dawid S3064

Biuro Zawodów Trzebunia Alicja S3048

Kobiałka Katarzyna S3057

Ziętek Grażyna S3075

Spiker Kubin Wiktoria

Elektroniczny Pomiar Czasu Gąsienica Krzysztof S3046

Gąsienica Maciej S3047

Hoły Piotr



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim

Zakopane 24-25.01.2015r.

Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWKobiety

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiKategoria
zawodnika

3 CZYSZCZOŃ MagdalenaAZS AWF Katowice Open 1995-03-04M1 15/MLP
4 FUDALEJ Angelika Open 1992-07-21M3 3/MLP
5 WŁODARCZYK Urszula Open 1994-09-16M1 5/LMP
6 WOŹNIAK Katarzyna Open 1989-10-05S 20/MAZ

11 JABŁOŃSKA AgataIUKS 9 Tomaszów Mazowiec Open 1991-09-03M4 69/LDZ

13 KAPRUZIAK AleksandraKS PILICA Tomaszów Mazo Open 1996-01-20A2 70/LDZ
14 ULKOWSKA Katarzyna Open 1999-05-10B1 6/LDZ
15 DĘBOWSKA Aleksandra Open 1991-02-14S 67/LDZ

1 WÓJCIK AndżelikaMKS CUPRUM Lubin Open 1996-11-08A1 46/DOL
2 ZIOMEK Kaja Open 1997-08-03B2 56/DOL
17 KMIECIK Patrycja Open 1997-03-06A1 49/DOL

10 HAJDUK JoannaUKS 3 Milanówek Open 1999-04-08B1 79/MAZ

16 ZŁOTKOWSKA LuizaUKS Sparta Grodzisk Mazow Open 1986-05-25S 37/WMZ

7 GOSS AleksandraWTŁ Stegny Warszawa Open 1989-08-30S 19/MAZ
8 DIDUCH Wiktoria Open 1994-02-15M2 72/LDZ
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim

Zakopane 24-25.01.2015r.

Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWMężczyźni

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiKategoria
zawodnika

21 SZYMAŃSKI JanAZS AWF Poznań Open 1989-03-02S 62/MAZ

57 NOGAL ArturFundacja Legia Warszawa Open 1990-08-26F1-8 67/MAZ

22 WIELGAT AdrianKS ORZEŁ Elbląg Open 1993-02-10M3 38/WMZ
23 KŁOSIŃSKI Sebastian Open 1992-08-04M3 26/WMZ
24 DOMAŃSKI Michał Open 1992-10-23M3 25/WMZ
25 TORUŃ Paweł Open 1992-01-18M4 40/WMZ
26 SOWA Piotr Open 1993-04-16M3 39/WMZ

48 CIEŚLAK RolandKS PILICA Tomaszów Mazo Open 1988-01-21S 82/LDZ
49 OWCZAREK Mateusz Open 1997-07-20B2 27/LDZ
51 DYMKOWSKI Adam Open 1999-02-27B1 38/Lldz

41 BIEGA MaciejSKŁ GÓRNIK Sanok Open 1989-02-07S 29/PDK
42 MICHALSKI Piotr Open 1994-07-27M1 38/PDK
43 ZIEMBA Kamil Open 1993-07-07M2 14/PDK
45 DRWIĘGA Marcel Open 1997-02-03A1 81/PDK
46 RADWAŃSKI Konrad Open 1996-07-30A1 55/PDK

31 BURZYKOWSKI DawidSNPTT 1907 Zakopane Open 1997-08-03B2 24/MLP
32 PALKA Szymon Open 1997-03-14A1 38/MLP
33 WSZOŁEK Kamil Open 1998-01-29B2 77/MLP

27 PUSZKARSKI PiotrStoczniowiec Gdańsk OpenS

52 BRÓDKA ZbigniewUKS Błyskawica Domaniewic Open 1984-10-18S 96/LDZ
53 FABJAŃSKI Mateusz Open 1991-10-08M4 55/MLP
54 SUT Wojciech Open 1995-01-05M1 31/LDZ
55 JANICKI Artur Open 1998-02-01B2 46/LDZ
56 JANICKI Sebastian Open 1998-02-01B2 45/LDZ

28 BACHANEK MarcinUKS Viking Elbląg Open 1996-06-17A2 100/WMZ
29 BRYDZIŃSKI Mateusz Open 1994-12-31M1 87/WMZ
30 MAZUREK Łukasz Open 1995-06-08M1 88/WMZ

34 ŚWIĄTEK JanUKS ZRYW Słomczyn Open 1998-11-30B1 50/MAZ
35 KANIA Marek Open 1999-04-02B1 57/MAZ

37 PUSZKARSKI AleksanderWTŁ Stegny Warszawa Open 1994-03-02M2 14/MAZ
38 OSTASZEWSKI Michał Open 1995-03-06M1 33/MAZ
39 GOSK Jakub Open 1998-02-23B2 60/MAZ
40 ZAJARNIUK Jegor Open 1999-06-22B1 74/MAZ
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 7/IN 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk  00:40.88
2. 6/IN 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:41.29 0.41
3. 6/OUT 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  00:41.78 0.90
4. 7/OUT 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  00:41.99 1.11
5. 4/OUT 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  00:42.52 1.64
6. 5/IN 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  00:42.55 1.67
7. 5/OUT 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:42.76 1.88
8. 4/IN 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  00:42.85 1.97
9. 3/IN 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  00:43.95 3.07
10. 2/OUT 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  00:44.05 3.17
11. 2/IN 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  00:46.72 5.84
12. 1/IN 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  00:46.93 6.05
13. 3/OUT 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów  00:47.38 6.50

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:29 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:38 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

500 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 100m | CZAS (MIEJ )
1| IN | 8 | DIDUCH Wiktoria | WTŁ Stegny Warszawa | 00:1 2.50 (34.43) | 00:46.93 (12)
2| IN | 10 | HAJDUK Joanna | UKS 3 Milanówek | 00:12.41  (34.31) | 00:46.72 (11)
2| OUT | 3 | CZYSZCZOŃ Magdalena | AZS AWF Katowice | 00:12.15 (31.9) | 00:44.05 (10)

 
3| IN | 5 | WŁODARCZYK Urszula | AZS AWF Katowice | 00:1 1.87 (32.08) | 00:43.95 (9)
3| OUT | 14 | ULKOWSKA Katarzyna | KS PILICA Tomaszów | 00:12.61 (34.77) | 00:47.38 (13)

 
4| IN | 1 | WÓJCIK And żelika | MKS CUPRUM Lubin | 00:11.45 (31.4) | 00:42.85 (8)
4| OUT | 7 | GOSS Aleksandra | WTŁ Stegny Warszawa | 00: 11.52 (31) | 00:42.52 (5)

 
5| IN | 4 | FUDALEJ Angelika | AZS AWF Katowice | 00:11 .77 (30.78) | 00:42.55 (6)
5| OUT | 15 | DĘBOWSKA Aleksandra | KS PILICA Tomaszów | 00:11.67 (31 .09) | 00:42.76 (7)

 
6| IN | 13 | KAPRUZIAK Aleksandra | KS PILICA Tomaszów | 00:11.28 (30.01) | 00:41.29 (2)
6| OUT | 6 | WOŹNIAK Katarzyna | AZS AWF Katowice | 00:11.56 (30.22) | 00:41.78 (3)

 
7| IN | 16 | ZŁOTKOWSKA Luiza | UKS Sparta Grodzisk | 00: 11.43 (29.45) | 00:40.88 (1)
7| OUT | 2 | ZIOMEK Kaja | MKS CUPRUM Lubin | 00:11.38 (30.61) | 00:41.99 (4)

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:29 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:38 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 13/IN 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  00:35.91
2. 13/OUT 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  00:36.48 0.57
3. 14/IN 52 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice  00:36.98 1.07
4. 14/OUT 21 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Pozna ń  00:37.23 1.32
5. 11/IN 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk  00:37.57 1.66
6. 12/IN 41 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok  00:37.60 1.69
7. 11/OUT 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  00:37.75 1.84
8. 12/OUT 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg  00:37.79 1.88
9. 9/OUT 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  00:38.26 2.35
10. 7/OUT 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg  00:38.65 2.74
11. 10/OUT 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.70 2.79
12. 10/IN 31 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  00:38.81 2.90
13. 8/OUT 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:39.10 3.19
14. 7/IN 54 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewice  00:39.16 3.25
15. 3/OUT 43 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.41 3.50
16. 5/OUT 55 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewice  00:40.05 4.14
17. 8/IN 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  00:40.061 4.15
18. 4/IN 56 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic e  00:40.069 4.16
19. 9/IN 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  00:40.25 4.34
20. 2/OUT 34 ŚWIĄTEK Jan UKS ZRYW Słomczyn  00:40.53 4.62
21. 6/IN 35 KANIA Marek UKS ZRYW Słomczyn  00:40.88 4.97
22. 4/OUT 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  00:41.23 5.32
23. 6/OUT 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  00:41.23 5.32
24. 3/IN 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  00:41.36 5.45
25. 5/IN 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:41.38 5.47
26. 1/IN 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów  00:41.71 5.80
27. 2/IN 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  00:42.22 6.31

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 11:01 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:23 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

500 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 100m | CZAS (MIEJ )
1| IN | 51 | DYMKOWSKI Adam | KS PILICA Tomaszów | 00:1 1.25 (30.46) | 00:41.71 (25)
2| IN | 46 | RADWAŃSKI Konrad | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:11.41 (30.81) | 00:42.22 (26)
2| OUT | 34 | ŚWIĄTEK Jan | UKS ZRYW Słomczyn | 00:11.12 (29.41) | 00:40.53 (20)

 
3| IN | 26 | SOWA Piotr | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:11.24 (30.12) | 00:41.36 (23)
3| OUT | 43 | ZIEMBA Kamil | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:10.4 6 (28.95) | 00:39.41 (15)

 
4| IN | 56 | JANICKI Sebastian | UKS Błyskawica Domani ewice | 00:11.08 (28.98) | 00:40.069 (18)
4| OUT | 29 | BRYDZIŃSKI Mateusz | UKS Viking Elbl ąg | 00:11.00 (30.23) | 00:41.23 (22)

 
5| IN | 32 | PALKA Szymon | SNPTT 1907 Zakopane | 00:11. 24 (30.14) | 00:41.38 (24)
5| OUT | 55 | JANICKI Artur | UKS Błyskawica Domaniewi ce | 00:11.17 (28.88) | 00:40.05 (16)

 
6| IN | 35 | KANIA Marek | UKS ZRYW Słomczyn | 00:11.26 (29.62) | 00:40.88 (21)
6| OUT | 30 | MAZUREK Łukasz | UKS Viking Elbl ąg | 00:11.28 (29.95) | 00:41.23 (22)

 
7| IN | 54 | SUT Wojciech | UKS Błyskawica Domaniewice | 00:10.72 (28.44) | 00:39.16 (14)
7| OUT | 24 | DOMAŃSKI Michał | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.76 (27.89) | 00:38.65 (10)

 
8| IN | 49 | OWCZAREK Mateusz | KS PILICA Tomaszów | 00 :11.01 (29.05) | 00:40.061 (17)
8| OUT | 33 | WSZOŁEK Kamil | SNPTT 1907 Zakopane | 00: 10.58 (28.52) | 00:39.10 (13)

 
9| IN | 25 | TORUŃ Paweł | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.93 (29.32) | 00:40.25 (19)
9| OUT | 28 | BACHANEK Marcin | UKS Viking Elbl ąg | 00:10.77 (27.49) | 00:38.26 (9)

 
10| IN | 31 | BURZYKOWSKI Dawid | SNPTT 1907 Zakopane |  00:10.63 (28.18) | 00:38.81 (12)
10| OUT | 45 | DRWIĘGA Marcel | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:10.57 (28.13) | 00:38.70 (11)

 
11| IN | 27 | PUSZKARSKI Piotr | Stoczniowiec Gda ńsk | 00:10.39 (27.18) | 00:37.57 (5)
11| OUT | 37 | PUSZKARSKI Aleksander | WTŁ Stegny Wars zawa | 00:10.31 (27.44) | 00:37.75 (7)

 
12| IN | 41 | BIEGA Maciej | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:10.4 4 (27.16) | 00:37.60 (6)
12| OUT | 23 | KŁOSIŃSKI Sebastian | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.37 (27.42) | 00:37.79 (8)

 
13| IN | 57 | NOGAL Artur | Fundacja Legia Warszawa | 00 :09.98 (25.93) | 00:35.91 (1)
13| OUT | 42 | MICHALSKI Piotr | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00: 10.00 (26.48) | 00:36.48 (2)

 
14| IN | 52 | BRÓDKA Zbigniew | UKS Błyskawica Domanie wice | 00:10.45 (26.53) | 00:36.98 (3)
14| OUT | 21 | SZYMAŃSKI Jan | AZS AWF Pozna ń | 00:10.30 (26.93) | 00:37.23 (4)

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 11:01 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:23 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 6/IN 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk  01:20.77 40.385
2. 7/OUT 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  01:22.05 1.28 41.025
3. 7/IN 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  01:22.58 1.81 41.290
4. 5/OUT 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  01:23.88 3.11 41.940
5. 3/OUT 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  01:24.77 4.00 42.385
6. 6/OUT 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  01:24.85 4.08 42.425
7. 5/IN 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  01:25.05 4.28 42.525
8. 4/IN 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  01:25.87 5.10 42.935
9. 4/OUT 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  01:26.82 6.05 43.410

10. 2/IN 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  01:27.97 7.20 43.985
11. 1/IN 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  01:33.63 12.86 46.815
12. 3/IN 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  01:34.73 13.96 47.365
13. 2/OUT 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów  01:39.76 18.99 49.880

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 11:55 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 12:10 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

1000 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 200m | 600m | CZA S (MIEJ)

1| IN | 8 | DIDUCH Wiktoria | WTŁ Stegny Warszawa
| 00:21.84
(34.79)

| 00:56.63
(37.00) | 01:33.63 (11)

2| IN | 2 | ZIOMEK Kaja | MKS CUPRUM Lubin
| 00:20.21
(32.76)

| 00:52.97
(35.00) | 01:27.97 (10)

2| OUT | 14 | ULKOWSKA Katarzyna | KS PILICA Tomaszów
| 00:22.81
(36.58)

| 00:59.39
(40.37) | 01:39.76 (13)

 

3| IN | 10 | HAJDUK Joanna | UKS 3 Milanówek
| 00:22.18
(34.90)

| 00:57.08
(37.65) | 01:34.73 (12)

3| OUT | 3 | CZYSZCZOŃ Magdalena | AZS AWF Katowice
| 00:21.22
(31.38)

| 00:52.60
(32.17) | 01:24.77 (5)

 

4| IN | 15 | DĘBOWSKA Aleksandra | KS PILICA Tomaszów
| 00:20.15
(31.58)

| 00:51.73
(34.14) | 01:25.87 (8)

4| OUT | 1 | WÓJCIK And żelika | MKS CUPRUM Lubin
| 00:20.10
(32.42)

| 00:52.52
(34.30) | 01:26.82 (9)

 

5| IN | 5 | WŁODARCZYK Urszula | AZS AWF Katowice
| 00:20.31
(31.62)

| 00:51.93
(33.12) | 01:25.05 (7)

5| OUT | 4 | FUDALEJ Angelika | AZS AWF Katowice
| 00:20.09
(30.67)

| 00:50.76
(33.12) | 01:23.88 (4)

 

6| IN | 16 | ZŁOTKOWSKA Luiza | UKS Sparta Grodzisk
| 00:19.58
(29.85)

| 00:49.43
(31.34) | 01:20.77 (1)

6| OUT | 7 | GOSS Aleksandra | WTŁ Stegny Warszawa
| 00:19.87
(31.36)

| 00:51.23
(33.62) | 01:24.85 (6)

 

7| IN | 13 | KAPRUZIAK Aleksandra | KS PILICA Tomaszów
| 00:19.75
(30.48)

| 00:50.23
(32.35) | 01:22.58 (3)

7| OUT | 6 | WOŹNIAK Katarzyna | AZS AWF Katowice
| 00:19.95
(30.26)

| 00:50.21
(31.84) | 01:22.05 (2)

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 11:55 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 12:10 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY.

Wyniki po 2 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank SUMA

1. 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk 40.880 (1) 40.38 5 (1) 081.265
2. 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów 41.290 (2) 4 1.290 (3) 082.580
3. 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice 41.780 (3) 41.025 (2) 082 .805
4. 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice 42.550 (6) 41.940 ( 4) 084.490
5. 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 42.520 (5) 42.42 5 (6) 084.945
6. 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.760 (7) 42.935 (8 ) 085.695
7. 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 41.990 (4) 43.985 (10) 08 5.975
8. 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin 42.850 (8) 43.410 (9) 086.260
9. 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice 44.050 (10) 42.385 (5) 086.43 5
10. 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice 43.950 (9) 42.52 5 (7) 086.475
11. 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa 46.930 (12) 46. 815 (11) 093.745
12. 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek 46.720 (11) 47.365 (1 2) 094.085
13. 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów 47.380 (13) 49 .880 (13) 097.260

 Starter : Bogdan Głowacki    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 13/OUT 52 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice  01:11.69 35.845
2. 14/OUT 21 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Pozna ń  01:12.08 0.39 36.040
3. 14/IN 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  01:12.87 1.18 36.435
4. 13/IN 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  01:13.74 2.05 36.870
5. 7/OUT 41 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok  01:14.13 2.44 37.065
6. 11/OUT 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk  01:14.17 2.48 37.085
7. 12/IN 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg  01:14.91 3.22 37.455
8. 11/IN 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  01:15.08 3.39 37.540
9. 10/OUT 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg  01:15.31 3.62 37.655
10. 12/OUT 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  01:15.59 3.90 37.795
11. 9/IN 31 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  01:16.45 4.76 38.225
12. 10/IN 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  01:16.59 4.90 38.295
13. 9/OUT 54 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewice  01:17.52 5.83 38.760
14. 7/IN 55 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewice  01:18.54 6.85 39.270
15. 8/OUT 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  01:18.63 6.94 39.315
16. 8/IN 56 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic e  01:19.28 7.59 39.640
17. 5/IN 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  01:19.37 7.68 39.685
18. 3/IN 43 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  01:19.93 8.24 39.965
19. 5/OUT 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  01:22.16 10.47 41.080
20. 4/IN 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  01:22.19 10.50 41.095
21. 4/OUT 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  01:22.23 10.54 41.115
22. 2/IN 34 ŚWIĄTEK Jan UKS ZRYW Słomczyn  01:22.65 10.96 41.325
23. 6/IN 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  01:22.79 11.10 41.395
24. 2/OUT 35 KANIA Marek UKS ZRYW Słomczyn  01:23.60 11.91 41.800
25. 3/OUT 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  01:23.91 12.22 41.955
26. 1/OUT 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów  01:24.99 13.30 42.495
27. 6/OUT 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  01:27.61 15.92 43.805

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : 12:33 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 13:03 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - M ĘŻCZYŹNI

1000 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 200m | 600m | CZA S (MIEJ)

1| OUT | 51 | DYMKOWSKI Adam | KS PILICA Tomaszów
| 00:19.47
(31.47)

| 00:50.94
(34.05) | 01:24.99 (26)

 

2| IN | 34 | ŚWIĄTEK Jan | UKS ZRYW Słomczyn
| 00:19.05
(30.40)

| 00:49.45
(33.20) | 01:22.65 (22)

2| OUT | 35 | KANIA Marek | UKS ZRYW Słomczyn
| 00:18.93
(31.12)

| 00:50.05
(33.55) | 01:23.60 (24)

 

3| IN | 43 | ZIEMBA Kamil | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:18.67
(29.64)

| 00:48.31
(31.62) | 01:19.93 (18)

3| OUT | 26 | SOWA Piotr | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:19.41
(30.89)

| 00:50.30
(33.61) | 01:23.91 (25)

 

4| IN | 46 | RADWAŃSKI Konrad | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:19.19
(30.20)

| 00:49.39
(32.80) | 01:22.19 (20)

4| OUT | 30 | MAZUREK Łukasz | UKS Viking Elbl ąg
| 00:18.98
(30.65)

| 00:49.63
(32.60) | 01:22.23 (21)

 

5| IN | 33 | WSZOŁEK Kamil | SNPTT 1907 Zakopane
| 00:18.34
(29.05)

| 00:47.39
(31.98) | 01:19.37 (17)

5| OUT | 29 | BRYDZIŃSKI Mateusz | UKS Viking Elbl ąg
| 00:19.21
(31.08)

| 00:50.29
(31.87) | 01:22.16 (19)

 

6| IN | 32 | PALKA Szymon | SNPTT 1907 Zakopane
| 00:19.52
(30.88)

| 00:50.40
(32.39) | 01:22.79 (23)

6| OUT | 25 | TORUŃ Paweł | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:19.83
(32.21)

| 00:52.04
(35.57) | 01:27.61 (27)

 

7| IN | 55 | JANICKI Artur | UKS Błyskawica Domaniewic e
| 00:18.86
(28.97)

| 00:47.83
(30.71) | 01:18.54 (14)

7| OUT | 41 | BIEGA Maciej | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:17.90
(27.36)

| 00:45.26
(28.87) | 01:14.13 (5)

 

8| IN | 56 | JANICKI Sebastian | UKS Błyskawica Domani ewice
| 00:18.99
(29.61)

| 00:48.60
(30.68) | 01:19.28 (16)

8| OUT | 49 | OWCZAREK Mateusz | KS PILICA Tomaszów
| 00:18.68
(29.20)

| 00:47.88
(30.75) | 01:18.63 (15)

 

9| IN | 31 | BURZYKOWSKI Dawid | SNPTT 1907 Zakopane
| 00:18.04
(28.44)

| 00:46.48
(29.97) | 01:16.45 (11)

9| OUT | 54 | SUT Wojciech | UKS Błyskawica Domaniewic e
| 00:18.30
(28.64)

| 00:46.94
(30.58) | 01:17.52 (13)

 

10| IN | 45 | DRWIĘGA Marcel | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:18.30
(28.28)

| 00:46.58
(30.01) | 01:16.59 (12)

10| OUT | 24 | DOMAŃSKI Michał | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:18.35
(27.72)

| 00:46.07
(29.24) | 01:15.31 (9)

 

11| IN | 28 | BACHANEK Marcin | UKS Viking Elbl ąg
| 00:18.10
(27.83)

| 00:45.93
(29.15) | 01:15.08 (8)

11| OUT | 27 | PUSZKARSKI Piotr | Stoczniowiec Gda ńsk
| 00:17.87
(27.62)

| 00:45.49
(28.68) | 01:14.17 (6)

 

12| IN | 23 | KŁOSIŃSKI Sebastian | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:17.62
(27.70)

| 00:45.32
(29.59) | 01:14.91 (7)

12| OUT | 37 | PUSZKARSKI Aleksander | WTŁ Stegny Wars zawa
| 00:17.62
(28.19)

| 00:45.81
(29.78) | 01:15.59 (10)

 

13| IN | 42 | MICHALSKI Piotr | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:17.31
(27.17)

| 00:44.48
(29.26) | 01:13.74 (4)

13| OUT | 52 | BRÓDKA Zbigniew | UKS Błyskawica Domani ewice
| 00:17.19
(26.44)

| 00:43.63
(28.06) | 01:11.69 (1)

 

14| IN | 57 | NOGAL Artur | Fundacja Legia Warszawa
| 00:17.36
(26.79)

| 00:44.15
(28.72) | 01:12.87 (3)
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14| OUT | 21 | SZYMAŃSKI Jan | AZS AWF Pozna ń
| 00:17.41
(26.68)

| 00:44.09
(27.99) | 01:12.08 (2)

 

 Starter  : Jaromir Radke Czas strartu : 12:33 Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 13:03 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI.

Wyniki po 2 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank SUMA

1. 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa 35.910 (1) 36.43 5 (3) 072.345

2. 52 BRÓDKA Zbigniew
UKS Błyskawica
Domaniewice

36.980 (3) 35.845 (1) 072.825

3. 21 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Pozna ń 37.230 (4) 36.040 (2) 073.270
4. 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 36.480 (2) 36.870 ( 4) 073.350
5. 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk 37.570 (5) 37.085 (6) 074.655
6. 41 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok 37.600 (6) 37.065 (5) 0 74.665
7. 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg 37.790 (8) 37.455 (7) 075.245
8. 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa 37.750 ( 7) 37.795 (10) 075.545
9. 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg 38.260 (9) 37.540 (8) 075.800
10. 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg 38.650 (10) 37.655 (9) 076.305
11. 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok 38.700 (11) 38.295 (12) 076.99 5
12. 31 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane 38.810 (12) 38.225 (11) 077.035

13. 54 SUT Wojciech
UKS Błyskawica
Domaniewice

39.160 (14) 38.760 (13) 077.920

14. 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane 39.100 (13) 39.6 85 (17) 078.785

15. 55 JANICKI Artur
UKS Błyskawica
Domaniewice

40.050 (16) 39.270 (14) 079.320

16. 43 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok 39.410 (15) 39.965 (1 8) 079.375
17. 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów 40.061 (17) 39. 315 (15) 079.376

18. 56 JANICKI Sebastian
UKS Błyskawica
Domaniewice

40.069 (18) 39.640 (16) 079.709

19. 34 ŚWIĄTEK Jan UKS ZRYW Słomczyn 40.530 (20) 41.325 (22) 081.855
20. 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.080 (19) 082.310
21. 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.115 (21) 082.345
22. 35 KANIA Marek UKS ZRYW Słomczyn 40.880 (21) 41.800 (2 4) 082.680
23. 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane 41.380 (24) 41.395 (23) 082.775
24. 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg 41.360 (23) 41.955 (25) 083.315
25. 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok 42.220 (26) 41.095 (20) 083.3 15
26. 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg 40.250 (19) 43.805 (27) 084.055
27. 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów 41.710 (25) 42.49 5 (26) 084.205

 Starter : Jaromir Radke    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

Sprint dru żynowy
Wyniki

MIEJ P/T NR DRUŻYNA KLUB  CZAS STRATA
1. 2/IN 61 PILICA  01 : 38 : 84
2. 1/IN 62 CUPRUM LUBIN  01 : 41 : 20 2.36
3. 2/OUT 63 AZS KATOWICE  01 : 54 : 75 15.91

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

Sprint dru żynowy
Wyniki

MIEJ P/T NR DRUŻYNA KLUB  CZAS STRATA
1. 3/IN 67 GÓRNIK  01 : 26 : 07
2. 3/OUT 69 ORZEŁ  01 : 26 : 34 0.27
3. 1/IN 66 PILICA  01 : 28 : 40 2.33
4. 2/IN 72 BŁYSKAWICA  01 : 30 : 70 4.63
5. 2/OUT 68 SNPTT  01 : 31 : 14 5.07
6. 1/OUT 70 VIKING  01 : 31 : 51 5.44

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : Temp. pow.: -2.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 7/OUT 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk  00:40.95 40.950
2. 6/OUT 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:41.49 0.54 41.490
3. 4/IN 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  00:42.27 1.32 42.270
4. 7/IN 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  00:42.39 1.44 42.390
5. 6/IN 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  00:42.52 1.57 42.520
6. 5/OUT 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  00:42.59 1.64 42.590
7. 4/OUT 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  00:42.82 1.87 42.820
8. 5/IN 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:43.06 2.11 43.060
9. 3/OUT 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  00:43.88 2.93 43.880

10. 2/OUT 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  00:46.49 5.54 46.490
11. 1/OUT 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  00:46.86 5.91 46.860
12. 2/IN 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów  00:48.29 7.34 48.290
13. 3/IN 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  01:02.10 21.15 62.100

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:04 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:14 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

500 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 100m | CZAS (MIEJ )
1| OUT | 10 | HAJDUK Joanna | UKS 3 Milanówek | 00:12.6 8 (34.18) | 00:46.86 (11)

 
2| IN | 14 | ULKOWSKA Katarzyna | KS PILICA Tomaszów | 0 0:12.97 (35.32) | 00:48.29 (12)
2| OUT | 8 | DIDUCH Wiktoria | WTŁ Stegny Warszawa | 00: 12.58 (33.91) | 00:46.49 (10)

 
3| IN | 3 | CZYSZCZOŃ Magdalena | AZS AWF Katowice | 00:12.14 (49.96) | 01:02.10 (13)
3| OUT | 5 | WŁODARCZYK Urszula | AZS AWF Katowice | 00: 11.96 (31.92) | 00:43.88 (9)

 
4| IN | 2 | ZIOMEK Kaja | MKS CUPRUM Lubin | 00:11.50 ( 30.77) | 00:42.27 (3)
4| OUT | 1 | WÓJCIK And żelika | MKS CUPRUM Lubin | 00:11.59 (31.23) | 00:42.82 (7)

 
5| IN | 15 | DĘBOWSKA Aleksandra | KS PILICA Tomaszów | 00:11.67 (31 .39) | 00:43.06 (8)
5| OUT | 4 | FUDALEJ Angelika | AZS AWF Katowice | 00:1 1.70 (30.89) | 00:42.59 (6)

 
6| IN | 7 | GOSS Aleksandra | WTŁ Stegny Warszawa | 00:1 1.53 (30.99) | 00:42.52 (5)
6| OUT | 13 | KAPRUZIAK Aleksandra | KS PILICA Tomaszó w | 00:11.18 (30.31) | 00:41.49 (2)

 
7| IN | 6 | WOŹNIAK Katarzyna | AZS AWF Katowice | 00:11.69 (30.7) | 00:42.39 (4)
7| OUT | 16 | ZŁOTKOWSKA Luiza | UKS Sparta Grodzisk | 00 :11.51 (29.44) | 00:40.95 (1)

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:04 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:14 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY.

Wyniki po 3 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank 500M (2) Ran k SUMA

1. 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk 40.880 (1) 40.3 85 (1) 40.950 (1) 122.215
2. 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów 41.290 (2) 41.290 (3) 41.490 (2) 124.070
3. 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice 41.780 (3) 41.025 (2) 42.3 90 (4) 125.195
4. 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice 42.550 (6) 41.940 ( 4) 42.590 (6) 127.080
5. 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 42.520 (5) 42.425 (6) 42.520 (5) 127.465
6. 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 41.990 (4) 43.985 (10) 42 .270 (3) 128.245
7. 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.760 (7) 42.935 ( 8) 43.060 (8) 128.755
8. 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin 42.850 (8) 43.410 (9) 42.820 (7) 129 .080
9. 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice 43.950 (9) 42.525 (7) 43.880 (9) 130.355
10. 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa 46.930 (12) 46.8 15 (11) 46.490 (10) 140.235
11. 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek 46.720 (11) 47.365 (1 2) 46.860 (11) 140.945
12. 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów 47.380 (13) 4 9.880 (13) 48.290 (12) 145.550
13. 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice 44.050 (10) 42.385 (5) 62.100 (13) 148.535

 Starter : Bogdan Głowacki    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 11/OUT 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  00:36.11 36.110
2. 11/IN 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  00:36.78 0.67 36.780
3. 10/OUT 52 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice  00:37.12 1.01 37.120
4. 9/OUT 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk  00:37.47 1.36 37.470
5. 10/IN 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg  00:37.58 1.47 37.580
6. 9/IN 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  00:37.96 1.85 37.960
7. 7/IN 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg  00:38.43 2.32 38.430
8. 6/IN 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.93 2.82 38.930
9. 5/IN 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:38.94 2.83 38.940
10. 8/IN 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  00:39.11 3.00 39.110
11. 7/OUT 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  00:39.58 3.47 39.580
12. 6/OUT 56 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi ce  00:39.96 3.85 39.960
13. 2/OUT 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  00:40.07 3.96 40.070
14. 2/IN 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  00:40.82 4.71 40.820
15. 1/OUT 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów  00:41.01 4.90 41.010
16. 3/OUT 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  00:41.08 4.97 41.080
17. 4/OUT 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  00:41.12 5.01 41.120
18. 1/IN 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  00:41.19 5.08 41.190
19. 5/OUT 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:41.45 5.34 41.450

3/IN 43 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  DNF
8/OUT 41 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok  DNF
4/IN 55 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewice  DNS

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : 10:15 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:31 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

500 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 100m | CZAS (MIEJ )
1| IN | 30 | MAZUREK Łukasz | UKS Viking Elbl ąg | 00:11.12 (30.07) | 00:41.19 (18)
1| OUT | 51 | DYMKOWSKI Adam | KS PILICA Tomaszów | 00: 11.28 (29.73) | 00:41.01 (15)

 
2| IN | 29 | BRYDZIŃSKI Mateusz | UKS Viking Elbl ąg | 00:10.96 (29.86) | 00:40.82 (14)
2| OUT | 25 | TORUŃ Paweł | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.83 (29.24) | 00:40.07 (13)

 
3| IN | 43 | ZIEMBA Kamil | SKŁ GÓRNIK Sanok | (0) | DNF ( )
3| OUT | 26 | SOWA Piotr | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:11.15 (29.93) | 00:41.08 (16)

 
4| IN | 55 | JANICKI Artur | UKS Błyskawica Domaniewic e | (0) | DNS ( )
4| OUT | 46 | RADWAŃSKI Konrad | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:11.24 (29.88) | 00:41.12 (17)

 
5| IN | 33 | WSZOŁEK Kamil | SNPTT 1907 Zakopane | 00:1 0.50 (28.44) | 00:38.94 (9)
5| OUT | 32 | PALKA Szymon | SNPTT 1907 Zakopane | 00:1 1.20 (30.25) | 00:41.45 (19)

 
6| IN | 45 | DRWIĘGA Marcel | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:10.57 (28.36) | 00:38.93 (8)
6| OUT | 56 | JANICKI Sebastian | UKS Błyskawica Doman iewice | 00:10.93 (29.03) | 00:39.96 (12)

 
7| IN | 24 | DOMAŃSKI Michał | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.57 (27.86) | 00:38.43 (7)
7| OUT | 49 | OWCZAREK Mateusz | KS PILICA Tomaszów | 0 0:10.80 (28.78) | 00:39.58 (11)

 
8| IN | 28 | BACHANEK Marcin | UKS Viking Elbl ąg | 00:11.27 (27.84) | 00:39.11 (10)
8| OUT | 41 | BIEGA Maciej | SKŁ GÓRNIK Sanok | (0) | DNF ( )

 
9| IN | 37 | PUSZKARSKI Aleksander | WTŁ Stegny Warszaw a | 00:10.27 (27.69) | 00:37.96 (6)
9| OUT | 27 | PUSZKARSKI Piotr | Stoczniowiec Gda ńsk | 00:10.34 (27.13) | 00:37.47 (4)

 
10| IN | 23 | KŁOSIŃSKI Sebastian | KS ORZEŁ Elbl ąg | 00:10.40 (27.18) | 00:37.58 (5)
10| OUT | 52 | BRÓDKA Zbigniew | UKS Błyskawica Domani ewice | 00:10.36 (26.76) | 00:37.12 (3)

 
11| IN | 42 | MICHALSKI Piotr | SKŁ GÓRNIK Sanok | 00:1 0.13 (26.65) | 00:36.78 (2)
11| OUT | 57 | NOGAL Artur | Fundacja Legia Warszawa | 0 0:10.06 (26.05) | 00:36.11 (1)

 

 Starter  : Jaromir Radke Czas strartu : 10:15 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 10:31 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI.

Wyniki po 3 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank 500M (2) Ran k SUMA

1. 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa 35.910 (1) 36.43 5 (3) 36.110 (1) 108.455

2. 52 BRÓDKA Zbigniew
UKS Błyskawica
Domaniewice

36.980 (3) 35.845 (1) 37.120 (3) 109.945

3. 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 36.480 (2) 36.870 ( 4) 36.780 (2) 110.130
4. 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk 37.570 (5) 37.085 (6) 37.470 (4) 112.125
5. 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg 37.790 (8) 37.455 (7) 37.580 (5) 112.825
6. 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa 37.750 (7 ) 37.795 (10) 37.960 (6) 113.505
7. 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg 38.650 (10) 37.655 (9) 38.430 (7) 114.735
8. 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg 38.260 (9) 37.540 (8) 39.110 (10) 114.910
9. 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok 38.700 (11) 38.295 (12) 38.930 (8) 115.925
10. 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane 39.100 (13) 39.6 85 (17) 38.940 (9) 117.725
11. 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów 40.061 (17) 39 .315 (15) 39.580 (11) 118.956

12. 56 JANICKI Sebastian
UKS Błyskawica
Domaniewice

40.069 (18) 39.640 (16) 39.960 (12) 119.669

13. 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.080 (19) 40.820 (14) 123.130
14. 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.115 (21) 41.190 (18) 123.535
15. 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg 40.250 (19) 43.805 (27) 40.070 (13) 124.125
16. 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane 41.380 (24) 41.395 (23) 41.450 (19) 124.225
17. 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg 41.360 (23) 41.955 (25) 41.080 (16) 124.395
18. 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok 42.220 (26) 41.095 (20) 41.12 0 (17) 124.435
19. 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów 41.710 (25) 42.4 95 (26) 41.010 (15) 125.215

 Starter : Jaromir Radke    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 7/OUT 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk  01:21.46 40.730
2. 7/IN 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  01:22.81 1.35 41.405
3. 6/OUT 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  01:23.68 2.22 41.840
4. 6/IN 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  01:24.87 3.41 42.435
5. 5/OUT 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  01:25.82 4.36 42.910
6. 5/IN 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  01:25.85 4.39 42.925
7. 4/OUT 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  01:26.30 4.84 43.150
8. 3/OUT 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  01:26.45 4.99 43.225
9. 2/IN 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  01:26.85 5.39 43.425

10. 4/IN 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  01:29.07 7.61 44.535
11. 2/OUT 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  01:34.28 12.82 47.140
12. 1/OUT 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  01:36.43 14.97 48.215
13. 3/IN 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów  01:38.16 16.70 49.080

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:56 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:11 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

1000 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 200m | 600m | CZA S (MIEJ)

1| OUT | 10 | HAJDUK Joanna | UKS 3 Milanówek
| 00:22.30
(35.56)

| 00:57.86
(38.57) | 01:36.43 (12)

 

2| IN | 3 | CZYSZCZOŃ Magdalena | AZS AWF Katowice
| 00:21.10
(32.17)

| 00:53.27
(33.58) | 01:26.85 (9)

2| OUT | 8 | DIDUCH Wiktoria | WTŁ Stegny Warszawa
| 00:22.06
(34.85)

| 00:56.91
(37.37) | 01:34.28 (11)

 

3| IN | 14 | ULKOWSKA Katarzyna | KS PILICA Tomaszów
| 00:22.55
(36.21)

| 00:58.76
(39.40) | 01:38.16 (13)

3| OUT | 5 | WŁODARCZYK Urszula | AZS AWF Katowice
| 00:20.69
(32.09)

| 00:52.78
(33.67) | 01:26.45 (8)

 

4| IN | 1 | WÓJCIK And żelika | MKS CUPRUM Lubin
| 00:20.42
(32.82)

| 00:53.24
(35.83) | 01:29.07 (10)

4| OUT | 15 | DĘBOWSKA Aleksandra | KS PILICA Tomaszów
| 00:19.94
(31.36)

| 00:51.30
(35.00) | 01:26.30 (7)

 

5| IN | 7 | GOSS Aleksandra | WTŁ Stegny Warszawa
| 00:20.25
(31.80)

| 00:52.05
(33.80) | 01:25.85 (6)

5| OUT | 2 | ZIOMEK Kaja | MKS CUPRUM Lubin
| 00:19.51
(31.79)

| 00:51.30
(34.52) | 01:25.82 (5)

 

6| IN | 4 | FUDALEJ Angelika | AZS AWF Katowice
| 00:20.02
(31.40)

| 00:51.42
(33.45) | 01:24.87 (4)

6| OUT | 13 | KAPRUZIAK Aleksandra | KS PILICA Tomaszó w
| 00:19.58
(30.81)

| 00:50.39
(33.29) | 01:23.68 (3)

 

7| IN | 6 | WOŹNIAK Katarzyna | AZS AWF Katowice
| 00:19.93
(30.72)

| 00:50.65
(32.16) | 01:22.81 (2)

7| OUT | 16 | ZŁOTKOWSKA Luiza | UKS Sparta Grodzisk
| 00:19.64
(30.01)

| 00:49.65
(31.81) | 01:21.46 (1)

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 10:56 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:11 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank 500M(2) Rank 1000M(2) Rank SUMA

1. 16 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk 40.880 (1) 40.38 5 (1) 40.950 (1) 40.730 (1) 162.945
2. 13 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów 41.290 (2) 41.290 (3) 41.490 (2) 41.840 (3) 165.910
3. 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice 41.780 (3) 41.025 (2) 42. 390 (4) 41.405 (2) 166.600
4. 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice 42.550 (6) 41.940 ( 4) 42.590 (6) 42.435 (4) 169.515
5. 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 42.520 (5) 42.425 (6) 42.520 (5) 42.925 (6) 170.390
6. 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 41.990 (4) 43.985 (10) 42 .270 (3) 42.910 (5) 171.155
7. 15 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.760 (7) 42.935 ( 8) 43.060 (8) 43.150 (7) 171.905
8. 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice 43.950 (9) 42.525 (7) 43.880 (9) 43.225 (8) 173.580
9. 1 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin 42.850 (8) 43.410 (9) 42.820 (7) 44. 535 (10) 173.615
10. 8 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa 46.930 (12) 46.8 15 (11) 46.490 (10) 47.140 (11) 187.375
11. 10 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek 46.720 (11) 47.365 (1 2) 46.860 (11) 48.215 (12) 189.160
12. 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice 44.050 (10) 42.385 (5) 62.100 (13) 43.425 (9) 191.960
13. 14 ULKOWSKA Katarzyna KS PILICA Tomaszów 47.380 (13) 4 9.880 (13) 48.290 (12) 49.080 (13) 194.630

 Starter : Bogdan Głowacki    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 10/IN 52 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice  01:12.04 36.020
2. 10/OUT 57 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  01:12.95 0.91 36.475
3. 8/OUT 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg  01:13.45 1.41 36.725
4. 9/OUT 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  01:14.02 1.98 37.010
5. 9/IN 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk  01:14.44 2.40 37.220
6. 7/IN 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg  01:15.67 3.63 37.835
7. 8/IN 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  01:15.88 3.84 37.940
8. 7/OUT 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  01:16.04 4.00 38.020
9. 6/OUT 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  01:18.45 6.41 39.225
10. 6/IN 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  01:19.83 7.79 39.915
11. 5/OUT 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  01:20.27 8.23 40.135
12. 4/OUT 56 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi ce  01:20.68 8.64 40.340
13. 4/IN 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  01:23.00 10.96 41.500
14. 3/OUT 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  01:24.03 11.99 42.015
15. 5/IN 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  01:24.49 12.45 42.245
16. 2/IN 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  01:25.27 13.23 42.635
17. 2/OUT 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  01:26.03 13.99 43.015
18. 1/OUT 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów  01:26.48 14.44 43.240
19. 3/IN 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  01:26.83 14.79 43.415

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : 11:12 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:53 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

1000 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 200m | 600m | CZA S (MIEJ)

1| OUT | 51 | DYMKOWSKI Adam | KS PILICA Tomaszów
| 00:19.64
(32.02)

| 00:51.66
(34.82) | 01:26.48 (18)

 

2| IN | 26 | SOWA Piotr | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:19.52
(31.46)

| 00:50.98
(34.29) | 01:25.27 (16)

2| OUT | 46 | RADWAŃSKI Konrad | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:19.72
(31.15)

| 00:50.87
(35.16) | 01:26.03 (17)

 

3| IN | 25 | TORUŃ Paweł | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:19.40
(31.52)

| 00:50.92
(35.91) | 01:26.83 (19)

3| OUT | 32 | PALKA Szymon | SNPTT 1907 Zakopane
| 00:19.63
(31.07)

| 00:50.70
(33.33) | 01:24.03 (14)

 

4| IN | 30 | MAZUREK Łukasz | UKS Viking Elbl ąg
| 00:19.17
(30.82)

| 00:49.99
(33.01) | 01:23.00 (13)

4| OUT | 56 | JANICKI Sebastian | UKS Błyskawica Doman iewice
| 00:19.28
(29.94)

| 00:49.22
(31.46) | 01:20.68 (12)

 

5| IN | 29 | BRYDZIŃSKI Mateusz | UKS Viking Elbl ąg
| 00:19.47
(31.70)

| 00:51.17
(33.32) | 01:24.49 (15)

5| OUT | 33 | WSZOŁEK Kamil | SNPTT 1907 Zakopane
| 00:18.51
(29.50)

| 00:48.01
(32.26) | 01:20.27 (11)

 

6| IN | 49 | OWCZAREK Mateusz | KS PILICA Tomaszów
| 00:18.88
(29.49)

| 00:48.37
(31.46) | 01:19.83 (10)

6| OUT | 45 | DRWIĘGA Marcel | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:18.46
(28.93)

| 00:47.39
(31.06) | 01:18.45 (9)

 

7| IN | 24 | DOMAŃSKI Michał | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:18.33
(28.06)

| 00:46.39
(29.28) | 01:15.67 (6)

7| OUT | 28 | BACHANEK Marcin | UKS Viking Elbl ąg
| 00:18.25
(28.20)

| 00:46.45
(29.59) | 01:16.04 (8)

 

8| IN | 37 | PUSZKARSKI Aleksander | WTŁ Stegny Warszaw a
| 00:17.62
(28.09)

| 00:45.71
(30.17) | 01:15.88 (7)

8| OUT | 23 | KŁOSIŃSKI Sebastian | KS ORZEŁ Elbl ąg
| 00:17.39
(26.97)

| 00:44.36
(29.09) | 01:13.45 (3)

 

9| IN | 27 | PUSZKARSKI Piotr | Stoczniowiec Gda ńsk
| 00:17.90
(27.85)

| 00:45.75
(28.69) | 01:14.44 (5)

9| OUT | 42 | MICHALSKI Piotr | SKŁ GÓRNIK Sanok
| 00:17.79
(27.38)

| 00:45.17
(28.85) | 01:14.02 (4)

 

10| IN | 52 | BRÓDKA Zbigniew | UKS Błyskawica Domanie wice
| 00:17.45
(26.59)

| 00:44.04
(28.00) | 01:12.04 (1)

10| OUT | 57 | NOGAL Artur | Fundacja Legia Warszawa
| 00:17.37
(26.74)

| 00:44.11
(28.84) | 01:12.95 (2)

 

 Starter  : Jaromir Radke Czas strartu : 11:12 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 11:53 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI W WIEL. SPRINTERSKIM
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1000M Rank 500M(2) Rank 1000M(2) Rank SUMA

1. 57 NOGAL Artur
Fundacja Legia
Warszawa

35.910 (1) 36.435 (3) 36.110 (1) 36.475 (2) 144.930

2. 52 BRÓDKA Zbigniew
UKS Błyskawica
Domaniewice

36.980 (3) 35.845 (1) 37.120 (3) 36.020 (1) 145.965

3. 42 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 36.480 (2) 36.870 ( 4) 36.780 (2) 37.010 (4) 147.140
4. 27 PUSZKARSKI Piotr Stoczniowiec Gda ńsk 37.570 (5) 37.085 (6) 37.470 (4) 37.220 (5) 149.345
5. 23 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbl ąg 37.790 (8) 37.455 (7) 37.580 (5) 36.725 (3) 149.550
6. 37 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa 37.750 (7 ) 37.795 (10) 37.960 (6) 37.940 (7) 151.445
7. 24 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbl ąg 38.650 (10) 37.655 (9) 38.430 (7) 37.835 (6) 152.570
8. 28 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg 38.260 (9) 37.540 (8) 39.110 (10) 38.020 (8) 152.930
9. 45 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok 38.700 (11) 38.295 (12) 38.930 (8) 39.225 (9) 155.150
10. 33 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane 39.100 (13) 39.6 85 (17) 38.940 (9) 40.135 (11) 157.860
11. 49 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów 40.061 (17) 39 .315 (15) 39.580 (11) 39.915 (10) 158.871

12. 56 JANICKI Sebastian
UKS Błyskawica
Domaniewice

40.069 (18) 39.640 (16) 39.960 (12) 40.340 (12) 160.009

13. 30 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.115 (21) 41.190 (18) 41.500 (13) 165.035
14. 29 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg 41.230 (22) 41.080 (19) 40.820 (14) 42.245 (15) 165.375
15. 32 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane 41.380 (24) 41.39 5 (23) 41.450 (19) 42.015 (14) 166.240
16. 26 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg 41.360 (23) 41.955 (25) 41.080 (16) 42.635 (16) 167.030
17. 46 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok 42.220 (26) 41.095 (20) 41.12 0 (17) 43.015 (17) 167.450
18. 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg 40.250 (19) 43.805 (27) 40.070 (13) 43.415 (19) 167.540
19. 51 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów 41.710 (25) 42.4 95 (26) 41.010 (15) 43.240 (18) 168.455

 Starter : Jaromir Radke    
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek    
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MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 2/OUT 6 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  07:46.16
2. 3/IN 7 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  07:51.39 5.23
3. 2/IN 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  07:54.23 8.07
4. 3/OUT 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  08:00.53 14.37
5. 1/IN 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  08:11.50 25.34
6. 1/OUT 11 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki  08:42.70 56.54

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 12:16 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 12:35 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

5000 M
Wyniki w parach

PARA | TOR | NR | NAZWISKO Imie | KLUB | 200m | 600m | 100 0m | CZAS
    | 1400m | 1800m | 2200m | 2600m (MIEJ)
   | 3000m | 3400m | 3800m | 4200m | 4600m  

1| IN | 5 | WŁODARCZYK Urszula | AZS AWF Katowice | 00:2 3.18 (37.34) | 01:00.52 (38.75) | 01:39.27 (39.01) | 08:11.50
    | 02:18.28 (39.57) | 02:57.85 (39.03) | 03:36.88 (39.62) | 04:16.50 (39.80) (5)
   | 04:56.30 (39.75) | 05:36.05 (39.38) | 06:15.43 ( 39.24) | 06:54.67 (38.81) | 07:33.48 (38.02)  

1| OUT | 11 | JABŁO ŃSKA Agata
| IUKS 9 Tomaszów
Mazowiecki

| 00:24.14 (39.43) | 01:03.57 (40.71) | 01:44.28 (41. 25) | 08:42.70

    | 02:25.53 (41.71) | 03:07.24 (42.01) | 03:49.25 (41.93) | 04:31.18 (42.08) (6)
   | 05:13.26 (42.40) | 05:55.66 (42.21) | 06:37.87 ( 42.11) | 07:19.98 (41.81) | 08:01.79 (40.91)  

 
2| IN | 4 | FUDALEJ Angelika | AZS AWF Katowice | 00:34 .94 (24.50) | 00:59.44 (36.71) | 01:36.15 (36.97) | 07:54.23

    | 02:13.12 (36.95) | 02:50.07 (37.50) | 03:27.57 (37.75) | 04:05.32 (38.25) (3)
   | 04:43.57 (38.07) | 05:21.64 (38.43) | 06:00.07 ( 38.38) | 06:38.45 (38.54) | 07:16.99 (37.24)  

2| OUT | 6 | WOŹNIAK Katarzyna | AZS AWF Katowice | 00:35.06 (23.91) | 00:58.97 (36.62) | 01:35.59 (36.39) | 07:46.16
    | 02:11.98 (36.28) | 02:48.26 (36.26) | 03:24.52 (36.68) | 04:01.20 (36.94) (1)
   | 04:38.14 (37.42) | 05:15.56 (37.82) | 05:53.38 ( 37.67) | 06:31.05 (37.41) | 07:08.46 (37.70)  

 
3| IN | 7 | GOSS Aleksandra | WTŁ Stegny Warszawa | 00: 22.68 (35.65) | 00:58.33 (36.30) | 01:34.63 (36.44) | 07:51.39

    | 02:11.07 (36.41) | 02:47.48 (37.21) | 03:24.69 (37.58) | 04:02.27 (37.83) (2)
   | 04:40.10 (38.05) | 05:18.15 (38.23) | 05:56.38 ( 38.19) | 06:34.57 (38.24) | 07:12.81 (38.58)  

3| OUT | 3 | CZYSZCZOŃ Magdalena | AZS AWF Katowice | 00:23.17 (35.77) | 00: 58.94 (37.31) | 01:36.25 (38.33) | 08:00.53
    | 02:14.58 (38.57) | 02:53.15 (38.27) | 03:31.42 (38.92) | 04:10.34 (38.40) (4)
   | 04:48.74 (38.83) | 05:27.57 (38.29) | 06:05.86 ( 39.24) | 06:45.10 (38.85) | 07:23.95 (36.58)  

 

 Starter  : Bogdan Głowacki Czas strartu : 12:16 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 12:35 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - KOBIETY

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 2/IN 4 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  07:54.23
2. 3/OUT 3 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  08:00.53 6.30
3. 1/IN 5 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  08:11.50 17.27
4. 1/OUT 11 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki  08:42.70 48.47

 Starter : Bogdan Głowacki Czas strartu : 12:16 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 12:35 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

10000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 1/IN 48 CIEŚLAK Roland KS PILICA Tomaszów  14:30.47
2. 1/OUT 22 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  14:54.30 23.83
3. 2/IN 38 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  15:04.91 34.44
4. 2/OUT 54 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewice  15:38.69 68.22

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : 12:56 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 13:12 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

10000 M
Wyniki w parach

PARA |TOR |NR |NAZWISKO Imie |LUB |400m |800m |1200m | CZAS
   |1600m |2000m |2400m |2800m |3200m |3600m |4000m (MIEJ)
   |4400m |4800m |5200m |5600m |6000m |6400m |6800m  
   |7200m |7600m |8000m |8400m |8800m |9200m |9600m  

1|IN |48 |CIEŚLAK Roland |KS PILICA Tomaszów
|00:38.23
(33.54)

|01:11.77
(34.04)

|01:45.81
(33.76) |14:30.47

   
|02:19.57
(33.79)

|02:53.36
(33.77)

|03:27.13
(33.44)

|04:00.57
(33.26)

|04:33.83
(34.28)

|05:08.11
(34.13)

|05:42.24
(34.29)

(1)

   
|06:16.53
(34.31)

|06:50.84
(34.63)

|07:25.47
(34.63)

|08:00.10
(34.87)

|08:34.97
(34.80)

|09:09.77
(34.90)

|09:44.67
(35.16)

 

   
|10:19.83
(35.39)

|10:55.22
(35.35)

|11:30.57
(35.43)

|12:06.00
(35.42)

|12:41.42
(35.76)

|13:17.18
(35.67)

|13:52.85
(37.62)

 

1|OUT |22 |WIELGAT Adrian |KS ORZEŁ Elbl ąg
|00:38.38
(34.80)

|01:13.18
(35.17)

|01:48.35
(35.35) |14:54.30

   
|02:23.70
(35.44)

|02:59.14
(35.47)

|03:34.61
(35.67)

|04:10.28
(35.75)

|04:46.03
(35.33)

|05:21.36
(35.23)

|05:56.59
(35.33)

(2)

   
|06:31.92
(35.91)

|07:07.83
(35.64)

|07:43.47
(35.85)

|08:19.32
(35.28)

|08:54.60
(35.19)

|09:29.79
(35.41)

|10:05.20
(36.21)

 

   
|10:41.41
(36.32)

|11:17.73
(35.83)

|11:53.56
(36.03)

|12:29.59
(36.94)

|13:06.53
(36.08)

|13:42.61
(35.92)

|14:18.53
(35.77)

 

 

2|IN |38 |OSTASZEWSKI Michał |WTŁ Stegny Warszawa
|00:40.04
(36.09)

|01:16.13
(36.70)

|01:52.83
(36.08) |15:04.91

   
|02:28.91
(36.35)

|03:05.26
(35.90)

|03:41.16
(35.90)

|04:17.06
(35.36)

|04:52.42
(35.70)

|05:28.12
(35.28)

|06:03.40
(35.85)

(3)

   
|06:39.25
(35.46)

|07:14.71
(35.90)

|07:50.61
(36.16)

|08:26.77
(35.96)

|09:02.73
(36.02)

|09:38.75
(36.27)

|10:15.02
(36.25)

 

   
|10:51.27
(36.31)

|11:27.58
(36.01)

|12:03.59
(35.88)

|12:39.47
(36.14)

|13:15.61
(36.59)

|13:52.20
(36.78)

|14:28.98
(35.93)

 

2|OUT |54 |SUT Wojciech |UKS Błyskawica Domaniewice
|00:39.22
(37.07)

|01:16.29
(36.05)

|01:52.34
(37.00) |15:38.69

   
|02:29.34
(35.44)

|03:04.78
(36.79)

|03:41.57
(35.37)

|04:16.94
(35.63)

|04:52.57
(35.48)

|05:28.05
(36.09)

|06:04.14
(35.57)

(4)

   
|06:39.71
(36.12)

|07:15.83
(36.99)

|07:52.82
(37.60)

|08:30.42
(38.40)

|09:08.82
(38.60)

|09:47.42
(38.48)

|10:25.90
(38.42)

 

   
|11:04.32
(38.61)

|11:42.93
(38.44)

|12:21.37
(38.91)

|13:00.28
(39.80)

|13:40.08
(39.71)

|14:19.79
(39.96)

|14:59.75
(38.94)

 

 

 Starter  : Jaromir Radke Czas strartu : 12:56 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 13:12 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI NA DYSTANSACH
ZAKOPANE 24-25.01.2015 - MĘŻCZYŹNI

10000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA
1. 1/OUT 22 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  14:54.30
2. 2/IN 38 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  15:04.91 10.61
3. 2/OUT 54 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewice  15:38.69 44.39

 Starter : Jaromir Radke Czas strartu : 12:56 Temp. pow.: -3.0  
 Sędzia główny : Andrzej Ogórek Czas mety     : 13:12 Temp. lodu : -7.0  
   Wilgotno ść :  
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